Considérant les besoins en financement du club pour accompagner et former ses athlètes en vue des 
grandes compétitions internationales, la Ville s’engage à :  

- soutenir financièrement le club via le versement d’une aide annuelle d’un montant global 
plafonné à 12 000 € (douze mille euros), dont le versement sera réparti comme suit : 

Pour la saison en cours (2025-2026) 

 versement d’une aide forfaitaire de 70 %, soit 8 400 €, à la signature de la 
convention ; 

 versement du solde de 30 %, soit 3 600 €, sur présentation d’un bilan financier de la